

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 国補道路災害関連工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	112,911,287		112,828,317			140,675,561	
共通仮設費	式	15,791,050		13,627,690			24,418,073	
純工事費	式	128,702,337		126,456,007			165,093,634	
現場管理費	式	40,026,000		33,412,000			42,186,000	
工事原価	式	168,728,337		159,868,007			207,279,634	
一般管理費等	式	24,241,663		20,231,993			24,770,366	
工事価格合計	式	192,970,000		180,100,000		232,050,000	232,050,000	
消費税	式	19,297,000		18,010,000		23,205,000	23,205,000	
工事費計	式	212,267,000		198,110,000		255,255,000	255,255,000	

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本工事費													
道路改良		式	107,699,197	1		112,828,317				134,878,294			
法面工		式	100,556,745	1		100,522,845				121,066,624			
排土工		式	29,780,480	1		29,746,580				45,549,860			
掘削(C1)	310	m3	4,863,900	310	15,690	4,863,900		570	15,690	8,943,300	1.00		
掘削(C2)	2,300	m3	14,973,000	2,300	6,510	14,973,000		1,700	6,510	11,067,000	1.00		
掘削(C3)	320	m3	5,020,800	320	15,690	5,020,800		1,400	15,690	21,966,000	1.00		
アンカー移動	1	式	1,658,000	1	1,624,100	1,624,100		1	1,658,000	1,658,000	1.02		
掘削(C4)	400	m3	2,048,800	400	5,122	2,048,800		330	5,122	1,690,260	1.00		
掘削(C5)	150	m3	157,950	150	1,053	157,950		20	1,053	21,060	1.00		
転石破碎	310	m3	1,058,030	310	3,413	1,058,030		0		0	0.00	施工項目削除	
県道上掘削		m3						690	296	204,240		新規工種	
法面整形工		式	21,345,030	1		21,345,030				22,835,430			
法面整形(切土部)	6,720	m2	21,127,680	6,720	3,144	21,127,680		7,170	3,144	22,542,480	1.00		
法面整形(切土部)	230	m2	217,350	230	945	217,350		310	945	292,950	1.00		
法面吹付工		式	49,431,235	1		49,431,235				52,681,334			
コンクリート吹付	7,313	m2	47,315,110	7,313	6,470	47,315,110		5,281	6,470	34,168,070	1.00		
コンクリート吹付45m以上		m2						2,574	7,117	18,319,158		新規工種	
ケーブルクレーン運搬工	855	t	2,116,125	855	2,475	2,116,125		33	5,882	194,106	2.38	施工内容の変更	
落石雪害防止工		式	6,467,960	1		6,467,960				5,986,972			
落石防止網工		式	6,434,976	1		6,434,976				5,972,560			
ロックネット再利用撤去	60	m2	166,200	60	2,770	166,200		0		0	0.00	施工項目削除	
ロックネット再利用設置	60	m2	247,200	60	4,120	247,200		0		0	0.00	施工項目削除	
ロックネット撤去	285	m2	607,050	285	2,130	607,050		300	2,130	639,000	1.00		
ロックネット設置	500	m2	3,390,000	500	6,780	3,390,000		490	6,780	3,322,200	1.00		
ロックネット(アンカー設置)D32		箇所						37	17,100	632,700		新規工種	
ロックネット(アンカー設置)	36	箇所	565,200	36	15,700	565,200		0		0	0.00		
ロックネット(アンカー設置)D22		箇所						2	14,600	29,200		新規工種	
ロックネット(支柱撤去)	11	箇所	117,326	11	10,666	117,326		10	10,666	106,660	1.00		
ロックネット(支柱設置)H=2.0								2	64,300	128,600		新規工種	
ロックネット(支柱設置)	20	箇所	1,342,000	20	67,100	1,342,000		9	67,100	603,900	1.00		
ロックネット(支柱設置)H=3.0								3	70,100	210,300		新規工種	
ロックネット(支柱設置)H=3.5								1	72,900	72,900		新規工種	
ロックネット(支柱設置)H=4.0								3	75,700	227,100		新規工種	

工事費内訳書

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
運搬処理工		式	32,984	1		32,984				14,412		
現場発生品運搬	4	回	32,984	4	8,246	32,984		2	7,206	14,412	0.87	施工内容の変更
構造物撤去工		式	674,492	1		674,492				-46,500		
構造物取壊し工		式	553,404	1		553,404				0		
吹付法面取壊し 機械施工	186	m2	111,786	186	601	111,786		0		0	0.00	施工項目削除
吹付法面取壊し 人力施工	178	m2	441,618	178	2,481	441,618		0		0	0.00	施工項目削除
運搬処理工		式	121,088	1		121,088				-46,500		
殻運搬 吹付モルタル	36	m3	101,088	36	2,808	101,088		0		0	0.00	施工項目削除
殻処分(ラス殻)	36	m3	144,000	36	4,000	144,000		0		0	0.00	施工項目削除
殻処分(スクラップ)	8	t	-124,000	8	-15,500	-124,000		3	-15,500	-46,500	1.00	
仮設工		式	5,212,090	1		5,163,020						
任意仮設工			5,212,090	1		5,163,020				7,871,198		
索道仮設工			4,935,550	1		4,938,500				6,514,700		
ケーブルクレーン	1	式	4,935,550	1	4,938,500	4,938,500		1	6,514,700	6,514,700	1.32	施工内容の変更
足場工		式	276,540	1		224,520				0		
足場工	60	掛m2	276,540	60	3,742	224,520			0	0	0.00	
工事用道路工										1,356,498		
工事用道路工		m						442	3,069	1,356,498		新規工種
直接工事費						112,828,317				134,878,294		
準備費		式	2,695,050			2,695,690				9,622,073		
準備費		式	2,695,050			2,695,690				9,622,073		
支障木伐採・集積	1	式	2,453,360	1	2,454,000	2,454,000		1	5,145,000	5,145,000	2.10	施工内容の変更
木くず運搬	1	式	54,040	1	54,040	54,040		1	2,196,473	2,196,473	40.65	施工内容の変更
処分費	1	式	187,650	1	187,650	187,650		1	2,280,600	2,280,600	12.15	施工内容の変更
技術管理費										1,400,000		
技術管理費										1,400,000		
3次元起工測量								1	1,400,000	1,400,000		新規工種
共通仮設費率計算額			13,096,000			10,932,000				12,846,000		
共通仮設費計			15,791,050			13,627,690				23,868,073		
純工事費			128,702,337			126,456,007				158,746,367		
現場管理費			40,026,000			33,412,000				40,456,000		
工事原価			168,728,337			159,868,007				199,202,367		
一般管理費等			24,241,663			20,231,993				23,337,633		
工事価格										222,540,000		
付帯工事費										5,797,267		

工事費内訳書

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
法面工										899,445		
法面湧水処理工										899,445		
吸出し防止材設置		m2					338	833	281,554		新規工種	
暗渠排水材敷設		m2					139	3,209	446,051		新規工種	
端部吹付工		m2					32	5,370	171,840		新規工種	
落石雪害防止工										4,747,100		
落石防止網工										4,747,100		
ロックネット設置φ3.2		m2					630	4,080	2,570,400		新規工種	
ロックネット(アンカー設置)D29		箇所					34	15,700	533,800		新規工種	
ロックネット(アンカー設置)D22		箇所					6	14,600	87,600		新規工種	
ロックネット(支柱設置)H=2.5m		箇所					19	67,100	1,274,900		新規工種	
ロックネット(支柱設置)H=3.0m		箇所					4	70,100	280,400		新規工種	
構造物撤去工										150,722		
構造物取壊し工										10,655		
舗装版切断		m					16	540	8,640		新規工種	
舗装版破砕		m2					13	155	2,015		新規工種	
運搬処理工										140,067		
殻運搬		m3					23	3,165	72,795		新規工種	
殻運搬		m3					1	5,272	5,272		新規工種	
殻処分 モルタル		m3					23	1,000	23,000		新規工種	
殻処分 トンパック		袋					36	1,000	36,000		新規工種	
殻処分 アスファルト		t					2	1,500	3,000		新規工種	
直接工事費										5,797,267		
共通仮設費率計算額										550,000		
共通仮設費計										550,000		
純工事費										6,347,267		
現場管理費										1,730,000		
工事原価										8,077,267		
一般管理費等										1,432,733		
工事価格										9,510,000		
工事価格計			192,970,000			180,100,000				232,050,000		
消費税			19,297,000			18,010,000				23,205,000		
工事費計			212,267,000			198,110,000				255,255,000		







工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等			
排土工 掘削(C1)	土木一般世話役	23,200	6	大昌建設(株) 協力会社(0)	23,200	11	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00		
	特殊運転手	21,700	23	大昌建設(株) 協力会社(0)	21,700	42	大昌建設(株) 協力会社(0)			
	法面工	25,600	45	大昌建設(株) 協力会社(0)	25,600	82	大昌建設(株) 協力会社(0)			
排土工 掘削(C2)	土木一般世話役	23,200	14	大昌建設(株) 協力会社(0)	23,200	10	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00		
	特殊運転手	21,700	70	大昌建設(株) 協力会社(0)	21,700	51	大昌建設(株) 協力会社(0)			
	法面工	25,600	138	大昌建設(株) 協力会社(0)	25,600	102	大昌建設(株) 協力会社(0)			
排土工 掘削(C3)	土木一般世話役	23,200	7	大昌建設(株) 協力会社(0)	23,200	30	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00		
	特殊運転手	21,700	24	大昌建設(株) 協力会社(0)	21,700	105	大昌建設(株) 協力会社(0)			
	法面工	25,600	46	大昌建設(株) 協力会社(0)	25,600	46	大昌建設(株) 協力会社(0)			
排土工 アンカー移動	土木一般世話役	23,200	8	大昌建設(株) 協力会社(0)	23,200	8	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00		
	法面工	25,600	40	大昌建設(株) 協力会社(0)	25,600	40	大昌建設(株) 協力会社(0)			
排土工 掘削(C4)	普通作業員	19,700	104	北陽建設(株) 協力会社(30)	19,700	85	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00		
排土工 掘削(C5)	普通作業員	19,700	6	大昌建設(株) 協力会社(0)	19,700	1	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00		
	特殊運転手	21,700	1	大昌建設(株) 協力会社(0)	21,700	1	大昌建設(株) 協力会社(0)			
排土工 転石破砕	特殊運転手	21,700	12	大昌建設(株) 協力会社(0)	0	0			施工項目削除	
排土工 県道上掘削	特殊運転手				21,700	3	大昌建設(株) 協力会社(0)		新規工種	
法面工 法面整形(切土部)	土木一般世話役	23,200	128	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	136	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00		



工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	19,700	437	北陽建設(株) 協力会社(30)	19,700	466	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	特殊作業員	22,800	343	北陽建設(株) 協力会社(30)	22,800	366	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
法面工	法面整形(切土部)	23,200	2	大昌建設(株) 協力会社(0)	23,200	3	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00	
	普通作業員	19,700	5	大昌建設(株) 協力会社(0)	19,700	7	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00	
	特殊運転手	21,700	2	大昌建設(株) 協力会社(0)	21,700	3	大昌建設(株) 協力会社(0)	1.00	
法面吹付工	コンクリート吹付	23,200	175	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	126	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	普通作業員	19,700	292	北陽建設(株) 協力会社(30)	19,700	210	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	特殊作業員	22,800	153	北陽建設(株) 協力会社(30)	22,800	110	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	法面工	25,600	563	北陽建設(株) 協力会社(30)	25,600	406	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
法面吹付工	コンクリート吹付				23,200	61	北陽建設(株) 協力会社(30)	新規工種	
	45m以上				19,700	102	北陽建設(株) 協力会社(30)	新規工種	
	普通作業員				19,700	102	北陽建設(株) 協力会社(30)	新規工種	
	特殊作業員				22,800	54	北陽建設(株) 協力会社(30)	新規工種	
	法面工				25,600	198	北陽建設(株) 協力会社(30)	新規工種	
法面吹付工	ケーブルクレーン運搬	19,700	80	北陽建設(株) 協力会社(30)	19,700	3	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	特殊作業員	22,800	20	北陽建設(株) 協力会社(30)	22,800	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
落石防止網工	ロックネット再利用撤去	23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0		施工項目削除	
	法面工	25,600	7	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0		施工項目削除	
落石防止網工	ロックネット再利用設置	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0		施工項目削除	
	法面工	25,600	14	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0		施工項目削除	

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
落石防止網工 ロックネット撤去	土木一般世話役	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	法面工	25,600	18	北陽建設(株) 協力会社(30)	25,600	19	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
落石防止網工 ロックネット設置	土木一般世話役	23,200	5	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	5	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	法面工	25,600	37	北陽建設(株) 協力会社(30)	25,600	37	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
落石防止網工 アンカー設置D32	土木一般世話役				23,200	6	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
	特殊作業員				22,800	30	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
落石防止網工 ロックネット(アンカー設置)	土木一般世話役	23,200	6	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
	法面工	25,600	30	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
落石防止網工 アンカー設置D22	土木一般世話役				23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
	特殊作業員				22,800	2	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
落石防止網工 ロックネット(支柱撤去)	土木一般世話役	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	法面工	25,600	11	北陽建設(株) 協力会社(30)	25,600	11	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
落石防止網工 ロックネット(支柱設置) H=2.0	土木一般世話役				23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
	法面工				25,600	2	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
落石防止網工 ロックネット(支柱設置)	土木一般世話役	23,200	5	北陽建設(株) 協力会社(30)	23,200	2	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	法面工	25,600	23	北陽建設(株) 協力会社(30)	25,600	10	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
落石防止網工 ロックネット(支柱設置) H=3.0	土木一般世話役				23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
	法面工				25,600	2	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
落石防止網工 ロックネット(支柱設置)	土木一般世話役				23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種

工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
H=3.5	法面工				25,600	2	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
落石防止網工 ロックネット(支柱設置)	土木一般世話役				23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
H=4.0	法面工				25,600	2	北陽建設(株) 協力会社(30)		新規工種
運搬処理工 現場発生品運搬	普通作業員	19,700	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	19,700	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
	特殊運転手	21,700	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	21,700	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	1.00	
構造物取壊し工 吹付法面取壊し(機械)	土木一般世話役	23,200	1	大昌建設(株) 協力会社(0)	0	0			施工項目削除
	普通作業員	19,700	1	大昌建設(株) 協力会社(0)	0	0			施工項目削除
	特殊運転手	21,700	2	大昌建設(株) 協力会社(0)	0	0			施工項目削除
構造物取壊し工 吹付法面取壊し(人力)	土木一般世話役	23,200	4	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
	普通作業員	19,700	5	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
	特殊運転手	21,700	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
	法面工	25,600	9	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除
運搬処理工 殻運搬	一般運転手	18,900	4	(株)栄和 協力会社(40)	0	0			施工項目削除
仮設工 索道仮設工	土木一般世話役	23,200	15	(株)ダイリン 協力会社(15)	23,200	20	(株)ダイリン 協力会社(15)	1.00	
	普通作業員	19,700	55	(株)ダイリン 協力会社(15)	19,700	72	(株)ダイリン 協力会社(15)	1.00	
	特殊作業員	22,800	7	(株)ダイリン 協力会社(15)	22,800	9	(株)ダイリン 協力会社(15)	1.00	
	特殊運転手	21,700	1	(株)ダイリン 協力会社(15)	21,700	2	(株)ダイリン 協力会社(15)	1.00	
	とび	24,100	41	(株)ダイリン 協力会社(15)	24,100	54	(株)ダイリン 協力会社(15)	1.00	
仮設工 足場工	土木一般世話役	23,200	1	北陽建設(株) 協力会社(30)	0	0			施工項目削除





工事名		令和2年度 国補道路災害関連工事																	
工種	種別	入札時							工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数							配置予定人数										
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび	法面工	計(A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび			法面工	計(B)
運搬処理工	殻運搬					4			4										施工項目削除
仮設工	索道仮設工	15	55	7	1		41		119	20	72	9	2		54		157	1.32	
	足場工	1	1				5		7										施工項目削除
	工事用道路工									9	27	18					54		新規工種
共通仮設費	準備費				42	2		28	72				88	38		59	185	2.57	
法面工	法面湧水処理工									2	4					6	12		新規工種
落石雪害防止工	落石防止網工									10	13					50	73		新規工種
構造物撤去工	構造物取壊し工									1	1	1		1			4		新規工種







工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	232,050,000 円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	232,050,000 円
落札率(A/a)←調査表1	93.33%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--